Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris 
die 24. Marlii MDLXÎV., Pontificatus nostri anno V.

Antonius Florebellus Lavellinus.

3« CONSTITUTIONES
EX ANTIQUO IURE DESUMPTAE ET PER CON­
CILIUM TRIDENTINUM MEMORATAE VEL AB

IPSO SPECIATIM 1NN0VATAE.

CONCILIUM CARTHAG1NENSE.
Ex Decreti parte I., Dist. XLI., cap. 7.

(Sess. XXV. de ref. cap. 1.)
Episcopus viiem supellectilcm et inensam, ac victum 

pauperem habeat, et dignitatis suae auctoritatem fide et vitae 
meritis quaerat. Hospitium quoque non Ionge ab ecclesia babeat.

CONCILIUM CHALCEDONENSE.
Ex Decreti parte I., Dist. LXX., cap. 1.

(Sess. XXIII. de ref. cap. 16.)
Neminem absolute ordinari presbyterum, vel diaconum, 

vel quemlibet in ecclesiastica ordinatione constitutum, nisi 
manifeste in ecclesia .civitatis sive possessionis, aut in mar­
tirio, aut in monasterio, qui ordinatur, mereatur ordinationis 

350 publicatae tocabulum. Eos autem, qui absolute ordinantur, 
decrevit sancta synodus vacuum habere manus impositionera,
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et nullum tale factum valere ail iniuriam ipsius, qui euni or- 
dinavit.

ALEXANDER III. IN CONCILIO LATERANENSI.
Ex lib. I. Decretaliuin, tit. VI. de electione et electi potestate, c. 7.

(Sess. VII. de ref. cap. 1.)

Quum in cunctis sacris ordinibus et ecclesiasticis inini- 
steriis sint aetatis maturitas, gravitas moruin et literarum 
scientia inquirendae, inulto fortius in episcopo haec oportet 
inquirí, qui, ad aliorum curam positus, in se ipso debet osten- 
dere, qualitcr alios in domo Dei oporteat conversan. Ea 
propter, ne quod de quibusdam pro necessitate temporis factum 
est trabatur a posleris in exemplum, praesenti decreto statui- 
mus, ut nullus in episcopum eligatur, nisi qui iain trigesimum 
annum aetatis exegerit, et de legitimo matrimonio sit natus; 
qui eliam vita et scientia commendabilis deraonstrelur.

ALEXANDER 111.
Ibid. §. Inferiora.

(Sess. XXIV. de reform, c. 12.)

Inferiora etiam miuisteria, ut puta decanatum, arclii- 
diaconatum, cl alia, quae curam animarum habent annexam, 
nullus omnino suscipiat, sed nec parocbialis ecclesiae regimen, 
nisi qui iam vigesinium quintum annum aetatis attigerit, et 
scientia et moribus commendaudus exsistat. Quum autem 
assumptus fuerit, si archidiáconos in diaconum, et decanus et 
reliqui admouiti non fucrint praefixo a canonibus tempore in 
presbvteros ordinati, et ab isto removeantur officio, et aliis 
conferatur, qui et velint et possint illud convenienter implere. 
Nec prosit eis appellationis refugium, si forte in constitutions 351 
istius transgressionem per appellationem voluerint se tueri. 
Hoc sane non solum de promovendis, sed etiam de bis, qui 
iam promoti sunt, si cánones non obsistaul, praecipimus ob­
servan.